镉
上海西恩迪电池有限公司
镍超高倍率碱性蓄电池
使用维护说明书
上海西恩迪电池有限公司
Shanghai Xiandi Battery Co., Ltd
目 录
一、 概述...............................................................................................................1

极柱
数量
极柱
型号
电池带液
重量(Kg)
电解液
用量(L)
壳体材料长
(L)
宽
(W)
高
(H)
GNC5/KPX5 5 81 26 163 2 M8 0.51 0.05 ABS
GNC10/KPX10 10 81 26 163 2 M8 0.62 0.06 ABS
GNC10-(2)/KPX10-(2) 10 81 34 245 2 M8 1.1 0.13 ABS
GNC10-(3)/KPX10-(3) 10 81 26 163 2 M8 0.6 0.06 ABS
GNC10-(5)/KPX10-(5) 10 81 26 163 2 M8 0.6 0.06 ABS
GNC20/KPX20 20 81 34 245 2 M10 1.25 0.10 ABS
GNC20-(4)/KPX20-(4) 20 81 34 245 2 M10 1.25 0.10 ABS
GNC20-(6)/KPX20-(4) 20 81 34 245 2 M10 1.25 0.10 ABS
GNC20-(8)/KPX20-(8) 20 138 61 266 2 M10 2.8 0.5 ABS
GNC20-(10)/KPX20-(10） 20 81 43 266 2 M10 1.70 0.17 ABS

最大尺寸（mm）
极柱
数量
极柱
型号
电池带液
重量(Kg)
电解液
用量(L)
壳体材料长
(L)
宽
(W)
高
(H)
GNC30/KPX30 30 81 43 266 2 M10 1.75 0.1 ABS
GNC40/KPX40 40 81 43 266 2 M10 1.85 0.2 ABS
GNC40-(5)/KPX40-(5) 40 81 43 266 2 M10 1.85 0.2 ABS
GNC40-(7)/KPX40-(7) 40 138 61 266 2 M10 3.3 0.5 ABS/PP
GNC40-(9)/KPX40-(9) 40 100 85 138 2 M10 1.6 0.2 ABS
GNC40-(10)/KPX40-(10) 40 81 43 266 2 M10 1.86 0.18 ABS
GNC40-(11)/KPX40-(11) 40 138 61 266 2 M10 3.25 0.55 ABS/PP
GNC40/KPX40 40 79 34.4 238 2 M10 1.86 0.18 尼龙
GNC50-(1)/KPX50-(1) 50 81 50 266 2 M10 2.2 0.25 ABS
GNC50-(2)/KPX50-(2) 50 138 61 266 2 M10 3.5 0.53 ABS/PP
GNC60/KPX60 60 138 61 266 2 M16 3.8 0.40 ABS/PP
GNC70/KPX70 70 138 61 266 2 M16 4.0 0.40 ABS/PP
GNC70/KPX70 70 143 100 282 4 M16 5.7 1.2 ABS 韩)
GNC80-(1)/KPX80-(1) 80 138 61 266 2 M16 4.0 0.40 ABS/PP
GNC80-(2)/KPX80-(2) 80 86 86 276 2 M10 3.2 0.32 PP
GNC80-(3)/KPX80-(3) 80 86 86 305 2 M10 3.2 0.60 PP
GNC90/KPX90 90 138 61 266 2 M16 4.3 0.35 ABS/PP
GNC100/KPX100 100 138 61 266 2 M16 4.2 0.30 ABS/PP
GNC100-(2)/KPX100-(2) 100 139 79 302 2 M16 5.4 0.70 ABS/PP
GNC110/KPX110 110 138 61 266 2 M16 4.5 0.31 ABS/PP
GNC110-(2)/KPX110-(2) 110 139 79 302 2 M16 5.4 0.70 ABS/PP
GNC120/KPX120 120 138 61 266 2 M16 4.6 0.25 ABS/PP
GNC120/KPX120 120 141 71 295 2 M16 4.82 0.46 PP
GNC120-(2)/KPX120-(2) 120 139 79 302 2 M16 5.4 0.70 ABS/PP
GNC130/KPX130 130 139 79 302 2 M16 5.5 0.70 ABS/PP
GNC140-(1)/KPX140-(1) 140 139 79 302 2 M16 8.5 1.1 ABS/PP
GNC140-(2)/KPX140-(2) 140 139 79 362 2 M16 6.7 1.0 ABS/PP
GNC150-(1)/KPX150-(1) 150 139 79 302 2 M16 5.5 0.67 ABS/PP
GNC150-(2)/KPX150-(2) 150 139 79 362 2 M16 6.8 1.0 ABS/PP
GNC150-(3)/KPX150-(3) 150 165 105 345 2 M20 8.0 1.1 ABS/PP
GNC160/KPX160 160 165 105 345 2 M20 8.5 1.0 ABS/PP
GNC160-(2)/KPX160-(2) 160 139 79 362 2 M16 7.0 1.1 ABS/PP
GNC170/KPX170 170 165 105 345 2 M20 8.5 1.0 ABS/PP
GNC170-(2)/KPX170-(2) 170 139 79 362 2 M16 6.8 1.1 ABS/PP
GNC170-(5)/KPX170-(5) 170 139 79 362 2 M16 6.8 1.1 MBS.PP
GNC190/KPX190 190 165 105 345 2 M20 9.0 1.0 ABS/PP
GNC210/KPX210 210 165 105 350 2 M20 9.8 1.1 ABS/PP
— 8—
Shanghai Xiandi Battery Co., Ltd
蓄电池型号
额定
容量
(Ah)
最大尺寸（mm）
极柱
数量
极柱
型号
电池带液
重量(Kg)
电解液
用量(L)
壳体材料长
(L)
宽
(W)
高
(H)
GNC220/KPX220 220 165 105 345 2 M20 10.0 1.1 ABS/PP
GNC230/KPX230 230 167 162 343 4 M16 12.0 2.5 ABS
GNC250/KPX250 250 167 162 343 4 M16 13.0 2.4 ABS
GNC300/KPX300 300 167 162 343 4 M20 13.8 2.3 ABS
附录三 镉镍超高倍率蓄电池的充放电参考曲线图
附图 1 20℃镉镍超高倍率电池 0.2ItA 充电曲线
附图 2 20℃镉镍超高倍率电池各种倍率放电特性